Tablice sezone: 2008 Sprint, srednje i duge pruge - dvorana Popis natjecanja

nadan: 28.3.2008

NATJECANJA MJESTO DATUM
2008

2.interni miting veteranov v dvorani Ljubljana 03.02.2008.
Il otvoreno prvenstvo Hrvatske u dvorani za veterane Zagreb 24.02.2008.
QOdprto prvenstvo Slovenije v dvorani za veteranske kategorije Nova Gorica, Slovenija 1.03.2008.

3. Svjetsko prvenstvo u dvorani za veterane Clermont-Ferand, Francuska 17.-22.03.2008.



Tablice sezone - dvorana: 2008

M35

Culina Elvis
Tamburin Claudic

M40

Novak Kresimi
Smiljani¢ Mlader
Suzi¢ Brankao
Cepo Igot

Cepo Igot
Devci¢ Berislav
Devci¢ Berislav

M45
Zeti¢ Berislav

Zeti¢ Berislav
Zeti¢ Berislav
Zeti¢ Berislav
Puselj Damit
Strk Igor

Drveni Zeljkc

M50

Puksar Ivan
Tadi¢ Danije
Puksar Ivan
Zgurié Zeljkc
Puksar Ivan
Haubrih Zdravkc
Haubrih Zdravkc
M55

Simi¢ Nikica
Junger Vladimii
Junger Vladimii
M60

Tepsi¢ Brankc
Tepsi¢ Brankc
Tepsi¢ Brankc
Tumpi¢ Zvonimi
M65

M70

Fontana Anton

Fontana Anton
Fontana Anton

60 m - dvorana (muskarci)

1971
1970

1965
1967
1964
1964
1964
1966
1966

1961

1961
1961
1961
1962
1960
1960

1957

1957
1957
1953
1957
1954
1954

1952
1950
1950

1944
1944

1944
1946

1935

1935
1935

KAV Zadar
KAV Zadar

SAK Varazdin

AK Veteran

AK Mladost

AK Dinamo-Zrinjevac

AK Veteran
AK Veteran

AK Dinamo-Zrinjevac

AK Dinamo-Zrinjevac
AK Dinamo-Zrinjevac
AK Dinamo-Zrinjevac
AK Dinamo-Zrinjevac
KAT Rijeka
AK Bjelovar

AK Jastreb 99

KAV Zadar
AK Jastreb 99
SAK Varazdin
AK Jastreb 99
AK Veteran
AK Veteran

KAT Zadar
AK Veteran
AK Veteran

AK Dinamo-Zrinjevac
AK Dinamo-Zrinjevac

AK Dinamo-Zrinjevac
Omega Boks

KAT Rijeka

KAT Rijeka
KAT Rijeka

e - elektronski mjereno

nadan: 28.03.2008

7,9 Zagreb, 24.02.08.
8,5 Zagreb, 24.02.08.

8,1 Zagreb, 24.02.08.
8,3 Zagreb, 24.02.08.
8,4 Zagreb, 24.02.08.
9,1 Nova Gorica, 01.03.08
9,2 Zagreb, 24.02.08.
9,7 Nova Gorica, 01.03.08
9,9 Zagreb, 24.02.08.

7,97 Clermont-Ferand, 17.03.08

7,7 Ljubljana, 03.02.08.

7,7 Nova Gorica, 01.03.08

7,8 Zagreb, 24.02.08.

7,9 Zagreb, 24.02.08.

8,5 Zagreb, 24.02.08.
10,1 Ljubljana, 03.02.08.

8,75 Clermont-Ferand, 17.03.08

8,3 Zagreb, 24.02.08.
8,5 Zagreb, 24.02.08.
8,6 Zagreb, 24.02.08.
9,0 Nova Gorica, 01.03.08
9,3 Zagreb, 24.02.08.
9,6 Nova Gorica, 01.03.08

8,2 Zagreb, 24.02.08.
8,2 Nova Gorica, 01.03.08
8,3 Zagreb, 24.02.08.

8,32 Clermont-Ferand, 17.03.08

7,9 Zagreb, 24.02.08.
7,9 Nova Gorica, 01.03.08
10,1 Zagreb, 24.02.08.

10,65 Clermont-Ferand, 17.03.08

10,1 Nova Gorica, 01.03.08
10,3 Zagreb, 24.02.08.



Tablice sezone - dvorana: 2008 60 m - dvorana (muskarci) e - elektronski mjereno

M75

Turk Nikola 1929 AK Dinamo-Zrinjevac 11,7 Nova Gorica, 01.03.08
Turk Nikola 1929 AK Dinamo-Zrinjevac 12,0 Zagreb, 24.02.08.



Tablice sezone: 2008.

Z35

Mrsi¢ Zvjezdane
Sorgi¢ Bozice
Selichar Sandre
240

Cepo Jelenz
Cepo Jelenz
Sraga lvane
Sraga lvane

745
Fatovi¢ Vilme

Z50

Grai¢ Branka

Z55

Z60

Bogatec Milivojevi¢ Melite

Z65

Z70

Sraga Marije
Sraga Marije

60 m - dvorana (Zene)

1969 KAV Zadar
1970 AK Veteran
1971 AK Dinamo-Zrinjevac

1965 AK Dinamo-Zrinjevac
1965 AK Dinamo-Zrinjevac
1966 AK Veteran
1966 AK Veteran

1960 KAV Zadar

1956 Olympionik Zada

AK Veteran

1936 AK Veteran
1936 AK Veteran

nadan: 28.03.2008

8,8 Zagreb, 24.02.08.
9,0 Zagreb, 24.02.08.
9,2 Zagreb, 24.02.08.

9,4 Zagreb, 24.02.08.

9,5 Nova Gorica, 01.03.08
10,5 Nova Gorica, 01.03.08
10,9 Zagreb, 24.02.08.

9,6 Zagreb, 24.02.08.

9,1 Zagreb, 24.02.08.

17,4 Zagreb, 24.02.08.

17,5 Zagreb, 24.02.08.
23,6 Nova Gorica, 01.03.08

e - elektronski mjereno



Tablice sezone: 2008

M35

M40

M45

e Zeti¢ Berislav

M50

e Puks$ar Ivan

M55

M60

M65

M70

e Fontana Anton

200 m dvorana (muskarci)

1961 AK Dinamo-Zrinjevac

1957 AK Jastreb 99

1935 KAT Rijeka

e - elektronski mjereno

nadan: 28.03.2008

25,71 Clermont-Ferand, 18.03.08

29,45 Clermont-Ferand, 18.03.08

37,15 Clermont-Ferand, 18.03.08



Tablice sezone: 2008 200 m dvorana (Zene) e - elektronski mjereno

nadan: 28.03.2008

ed Musulin Vesna 1957 KAT Rijeka 37,56 Clermont-Ferand, 18.03.08



Tablice sezone: 2008 Stafete - dvorana (muskarci) e - elektronski mjereno

nadan: 28.03.2008
4 x 100m

4 x 200 m

ed Hrvatska M45 1:54,31 Clermont-Ferand, 22.03.08.
(Vrbanc '57, Puks$ar '57, TepSi¢ '44, Zeti¢ '61



Tablice sezone: 2008.

M35
e Kosi¢ KreSimir

M40

M45
e Drveni Zeljko

M50

800 m -dvorana (muskarci) e - elektronski mjereno

1972 AK Veteran

M45 AK Bjelovar

nadan: 28.3.2008

2:10,71 Clermont-Ferand, 17.03.08.

2:54,12 Clermont-Ferand, 17.03.08.



Tablice sezone: 2008. 1500 m -dvorana (mugkarci) e - elektronski mjereno

nadan: 28.3.2008
M35

e Kosi¢ Kresimir 1972 AK Veteran 4:32,43 Clermont-Ferand, 21.03.08.

M40

M45

M50

M55

M60



Tablice sezone: 2008. 3000 m dvorana (mu§karci) e - elektronski mjereno

nadan: 28.3.2008
M35
M40
e Devcic Berislav 1966 AK Veteran 11:35,48 Clermont-Ferand, 20.03.08.
M45
e Blazanin Ante 1958 AK Veteran 12:39,97 Clermont-Ferand, 20.03.08.

M50

M55



